
                                                                                                                                      

 
                                                                                                                                 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 
AMBITO TERRITORIALE PROVINCIA DI CATANZARO 

Istituto Comprensivo Statale “C. Alvaro” 
Piazza Calvario - 88064 Chiaravalle Centrale (CZ 

 
PROT. N. 2588 VII/8 DEL 15.04.2025 

Albo scuola 
Atti scuola  
 

Oggetto: Graduatoria provvisoria BANDI DI SELEZIONE FIGURE SPECIALISTICHE PER LA 
REALIZZAZIONE DEI PROGETTI A FAVORE DI ALUNNI IN DIFFICOLTA’ DI APPRENDIMENTO” 
COMUNI DI TORRE DI RUGGIERO E CHIARAVALLE CENTRALE ANNUALITA’ 2024 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il verbale della Commissione esaminatrice del 15.04.2025 prot. n. 2587; 

 
D E C R E T A 

 
è approvata la seguente graduatoria provvisoria del “BANDO DI SELEZIONE FIGURE 
SPECIALISTICHE PER LA REALIZZAZIONE DEI PROGETTI A FAVORE DI ALUNNI IN 
DIFFICOLTA’ bando legge 27/85 del comune di Torre di Ruggiero prot. n. 2360 VII/8 del 
07.04.2025 e bando legge 27/85 del comune di Chiaravalle Centrale prot. n. 2446 VII/8 del 
09.04.2025  

 
COMUNE DI CHIARAVALLE CENTRALE 

LAUREA MAGISTRALE 

N. COGNOME E NOME PUNTI 

1.  PACE GIUSEPPINA 38 
2.  CRISTELLO SONIA 33 
3.  DONATO CATERINA 14 

 

 

LAUREA TRIENNALE 

N. COGNOME E NOME PUNTI 

1.  
 

IENCO JESSICA (CANDIDATO PIU’ GIOVANE) 26 
2.  PAPA MARIA TERESA 26 
3.  CORTESE DEBORAH 14 
4.  TOTINO ILARIA 13 
5.  BATTAGLIA SILVIA 9 

 

 
 
 
 
 



 
 
 

COMUNE DI TORRE DI RUGGIERO 

LAUREA MAGISTRALE 

N. COGNOME E NOME PUNTI 

1. PACE GIUSEPPINA 38 
2. CRISTELLO SONIA 33 

 

 

LAUREA TRIENNALE 

N. COGNOME E NOME PUNTI 

1. 
 

 

IENCO JESSICA (CANDIDATO PIU’ GIOVANE) 26 
2. PAPA MARIA TERESA 26 
3. CORTESE DEBORAH 14 
4. RAUTI ANGELICA VINCENZA 10 
5. BATTAGLIA SILVIA 9 

 

 
DIPLOMA 

N. COGNOME E NOME PUNTI 

1. 
 

PIRRITANO CELESTINA 3 

 
La candidata Nisticò Debora, risulta essere senza titolo d’accesso. 
 
Il presente decreto viene affisso all’albo dell’istituzione scolastica e inserito sul sito internet  
  
Avverso il presente decreto è ammesso reclamo entro 5 (cinque) giorni dalla pubblicazione, 
scadenza 21.04.2025. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                 Dott.ssa Maria Carmen Aloi 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice dell’Amministrazione digitale e 
norme ad esso connesse) 


